
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2018-11-11 15:15 - Strona 1

Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 12 Kobiet, 200m zmienny Open
2018-11-10 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GRZEGORCZYK Izabella 93 K.S.Warta Poznan 2:21.36 640 30.46 36.01 42.40 32.49
2. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 2:23.65 610 30.85 37.32 42.59 32.89
3. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 2:32.32 512 32.24 39.13 46.16 34.79
4. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:33.75 497 33.55 39.49 45.21 35.50
5. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 2:38.26 456 37.21 40.98 42.91 37.16
6. HIRSCH Nicole 04 K.S.Warta Poznan 2:39.18 448 32.78 42.65 45.84 37.91
7. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 K.S.Warta Poznan 2:39.32 447 35.52 40.13 49.03 34.64
8. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 2:39.97 442 33.89 42.90 48.53 34.65
9. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:40.39 438 35.36 41.99 47.01 36.03

10. WRZESZCZYŃSKA Marta07 K.S.Warta Poznan 2:43.78 411 35.30 43.86 48.82 35.80
11. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 K.S.Warta Poznan 2:43.79 411 35.38 43.92 49.98 34.51
12. GLIŃSKA Oliwia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:45.31 400 35.57 41.95 49.77 38.02
13. BANASZAK Eliza 04 MKP Astromal Leszno 2:46.74 390 35.74 42.61 51.20 37.19
14. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 2:46.95 388 38.32 44.73 46.82 37.08
15. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:49.64 370 38.10 42.39 49.77 39.38
16. RYTTER Paula 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:51.41 359 37.07 43.27 51.62 39.45
17. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:51.78 356 37.94 43.65 53.16 37.03
18. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:52.40 353 36.82 44.73 53.09 37.76
19. KOSCIELAK Matylda 06 UKS GROT Koziegłowy 2:53.63 345 39.60 45.88 48.63 39.52
20. RUTKOWSKA Dominika 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:54.58 340 35.47 44.01 54.51 40.59
21. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 2:54.99 337 37.42 44.02 52.25 41.30
22. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:55.10 337 41.49 43.04 52.86 37.71
23. HERMAN Karolina 06 K.S.Warta Poznan 2:55.50 334 39.64 47.94 49.68 38.24
24. BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 2:56.72 327 36.36 43.50 58.15 38.71
25. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 2:56.85 327 38.88 44.15 51.61 42.21
26. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 2:57.50 323 40.79 47.62 50.15 38.94
27. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 2:58.74 316 39.42 48.04 51.43 39.85
28. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029152:59.40 313 41.55 48.96 49.80 39.09
29. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:59.93 310 41.51 46.70 53.00 38.72
30. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 3:00.08 309 38.82 45.05 56.43 39.78
31. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 3:00.68 306 43.45 45.29 51.58 40.36
32. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 3:01.08 304 40.13 49.38 52.03 39.54
33. GORĄCZNIAK Julia 06 KS Posnania Poznań 3:01.23 304 42.00 47.99 50.92 40.32
34. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 3:02.95 295 40.06 48.01 52.03 42.85
35. WYSOCKA Nadia 06 UKS CITYZEN Poznań 3:03.39 293 41.88 45.98 52.97 42.56
36. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 3:04.61 287 40.88 49.78 52.70 41.25
37. KANIASTA Matylda 05 K.S.Warta Poznan 3:05.70 282 43.37 44.45 54.77 43.11
38. MALIK Anastazja 06 UKS GROT Koziegłowy 3:07.90 272 40.86 49.51 51.98 45.55
39. PRACHARCZYK Weronika06 KS Posnania Poznań 3:10.11 263 41.87 48.85 58.45 40.94
40. MIZERSKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 3:11.16 259 43.83 49.50 56.56 41.27
41. ŻYCKA Weronika 07 K.S.Warta Poznan 3:11.38 258 45.42 47.94 57.85 40.17
42. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 3:12.51 253 44.52 49.97 53.35 44.67
43. BEYM Julia 06 KS Posnania Poznań 3:13.96 247 47.01 49.17 53.80 43.98
44. JARZYCKA Weronika 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:14.25 246 41.42 50.20 58.91 43.72
45. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 3:16.37 238 1:31.38 43.80
46. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 3:19.06 229 43.85 49.11 59.05 47.05
47. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:20.79 223 49.00 51.16 56.40 44.23
48. NAWROCKA Oliwia 06 MKP Wągrowiec 3:22.02 219 42.09 53.68 58.07 48.18
49. FILIPCZAK Julia 06 Iskra Konin 3:22.17 218 49.37 50.03 57.66 45.11

NOWAK Zuzanna 07 Iuks Jedynka Poznań 3:22.17 218 46.96 55.21 53.40 46.60
51. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 3:25.34 209 45.91 52.51 1:04.93 41.99
52. MAJDA Julia 06 Iskra Konin 3:25.39 208 47.27 50.91 1:01.20 46.01
53. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:28.82 198 49.39 53.30 58.49 47.64
54. SKÓRZEWSKA Michalina 06 Iskra Konin 3:29.55 196 49.38 51.73 1:03.26 45.18
55. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 3:35.12 181 51.44 53.15 1:03.48 47.05
56. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:43.47 162 53.02 58.38 1:03.46 48.61
57. MATUSZCZAK Kaja 07 Iuks Jedynka Poznań 3:48.57 151 56.96 1:02.21 58.26 51.14
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 12, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 3:49.00 150 54.69 57.96 1:04.82 51.53
59. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 4:08.92 117 1:07.13 1:04.79 1:04.10 52.90

DYSKW. CZECHYRA Joanna 06 K.S.Warta Poznan 2:51.38 36.58 43.34 52.49 38.97
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K15

DYSKW. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:38.73 50.82 54.80 1:04.87 48.24
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /G7

DYSKW. KOŁODZIEJCZAK Anastazja07 UKS CITYZEN Poznań 3:58.74 52.43 1:06.45 1:08.53 51.33
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1 dystansu.

14 - 16 lat

1. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 2:23.65 610 30.85 37.32 42.59 32.89
2. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 2:32.32 512 32.24 39.13 46.16 34.79
3. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 2:38.26 456 37.21 40.98 42.91 37.16
4. HIRSCH Nicole 04 K.S.Warta Poznan 2:39.18 448 32.78 42.65 45.84 37.91
5. BANASZAK Eliza 04 MKP Astromal Leszno 2:46.74 390 35.74 42.61 51.20 37.19
6. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:51.78 356 37.94 43.65 53.16 37.03
7. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:52.40 353 36.82 44.73 53.09 37.76

11 - 13 lat

1. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:33.75 497 33.55 39.49 45.21 35.50
2. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 K.S.Warta Poznan 2:39.32 447 35.52 40.13 49.03 34.64
3. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 2:39.97 442 33.89 42.90 48.53 34.65
4. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:40.39 438 35.36 41.99 47.01 36.03
5. WRZESZCZYŃSKA Marta07 K.S.Warta Poznan 2:43.78 411 35.30 43.86 48.82 35.80
6. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 K.S.Warta Poznan 2:43.79 411 35.38 43.92 49.98 34.51
7. GLIŃSKA Oliwia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:45.31 400 35.57 41.95 49.77 38.02
8. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 2:46.95 388 38.32 44.73 46.82 37.08
9. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:49.64 370 38.10 42.39 49.77 39.38

10. RYTTER Paula 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:51.41 359 37.07 43.27 51.62 39.45
11. KOSCIELAK Matylda 06 UKS GROT Koziegłowy 2:53.63 345 39.60 45.88 48.63 39.52
12. RUTKOWSKA Dominika 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:54.58 340 35.47 44.01 54.51 40.59
13. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 2:54.99 337 37.42 44.02 52.25 41.30
14. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:55.10 337 41.49 43.04 52.86 37.71
15. HERMAN Karolina 06 K.S.Warta Poznan 2:55.50 334 39.64 47.94 49.68 38.24
16. BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 2:56.72 327 36.36 43.50 58.15 38.71
17. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 2:56.85 327 38.88 44.15 51.61 42.21
18. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 2:57.50 323 40.79 47.62 50.15 38.94
19. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 2:58.74 316 39.42 48.04 51.43 39.85
20. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029152:59.40 313 41.55 48.96 49.80 39.09
21. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:59.93 310 41.51 46.70 53.00 38.72
22. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 3:00.08 309 38.82 45.05 56.43 39.78
23. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 3:00.68 306 43.45 45.29 51.58 40.36
24. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 3:01.08 304 40.13 49.38 52.03 39.54
25. GORĄCZNIAK Julia 06 KS Posnania Poznań 3:01.23 304 42.00 47.99 50.92 40.32
26. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 3:02.95 295 40.06 48.01 52.03 42.85
27. WYSOCKA Nadia 06 UKS CITYZEN Poznań 3:03.39 293 41.88 45.98 52.97 42.56
28. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 3:04.61 287 40.88 49.78 52.70 41.25
29. KANIASTA Matylda 05 K.S.Warta Poznan 3:05.70 282 43.37 44.45 54.77 43.11
30. MALIK Anastazja 06 UKS GROT Koziegłowy 3:07.90 272 40.86 49.51 51.98 45.55
31. PRACHARCZYK Weronika06 KS Posnania Poznań 3:10.11 263 41.87 48.85 58.45 40.94
32. MIZERSKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 3:11.16 259 43.83 49.50 56.56 41.27
33. ŻYCKA Weronika 07 K.S.Warta Poznan 3:11.38 258 45.42 47.94 57.85 40.17
34. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 3:12.51 253 44.52 49.97 53.35 44.67
35. BEYM Julia 06 KS Posnania Poznań 3:13.96 247 47.01 49.17 53.80 43.98
36. JARZYCKA Weronika 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:14.25 246 41.42 50.20 58.91 43.72
37. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 3:16.37 238 1:31.38 43.80
38. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 3:19.06 229 43.85 49.11 59.05 47.05
39. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:20.79 223 49.00 51.16 56.40 44.23
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 12, Dziewcząt, 200m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

40. NAWROCKA Oliwia 06 MKP Wągrowiec 3:22.02 219 42.09 53.68 58.07 48.18
41. FILIPCZAK Julia 06 Iskra Konin 3:22.17 218 49.37 50.03 57.66 45.11

NOWAK Zuzanna 07 Iuks Jedynka Poznań 3:22.17 218 46.96 55.21 53.40 46.60
43. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 3:25.34 209 45.91 52.51 1:04.93 41.99
44. MAJDA Julia 06 Iskra Konin 3:25.39 208 47.27 50.91 1:01.20 46.01
45. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:28.82 198 49.39 53.30 58.49 47.64
46. SKÓRZEWSKA Michalina 06 Iskra Konin 3:29.55 196 49.38 51.73 1:03.26 45.18
47. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 3:35.12 181 51.44 53.15 1:03.48 47.05
48. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:43.47 162 53.02 58.38 1:03.46 48.61
49. MATUSZCZAK Kaja 07 Iuks Jedynka Poznań 3:48.57 151 56.96 1:02.21 58.26 51.14
50. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 3:49.00 150 54.69 57.96 1:04.82 51.53
51. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 4:08.92 117 1:07.13 1:04.79 1:04.10 52.90

DYSKW. CZECHYRA Joanna 06 K.S.Warta Poznan 2:51.38 36.58 43.34 52.49 38.97
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K15

DYSKW. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:38.73 50.82 54.80 1:04.87 48.24
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /G7

DYSKW. KOŁODZIEJCZAK Anastazja07 UKS CITYZEN Poznań 3:58.74 52.43 1:06.45 1:08.53 51.33
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1 dystansu.

Sprawdzian 11 lat

1. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:40.39 438 35.36 41.99 47.01 36.03
2. WRZESZCZYŃSKA Marta07 K.S.Warta Poznan 2:43.78 411 35.30 43.86 48.82 35.80
3. GLIŃSKA Oliwia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:45.31 400 35.57 41.95 49.77 38.02
4. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 2:46.95 388 38.32 44.73 46.82 37.08
5. RUTKOWSKA Dominika 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:54.58 340 35.47 44.01 54.51 40.59
6. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:55.10 337 41.49 43.04 52.86 37.71
7. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 2:56.85 327 38.88 44.15 51.61 42.21
8. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 2:58.74 316 39.42 48.04 51.43 39.85
9. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 3:01.08 304 40.13 49.38 52.03 39.54

10. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 3:04.61 287 40.88 49.78 52.70 41.25
11. ŻYCKA Weronika 07 K.S.Warta Poznan 3:11.38 258 45.42 47.94 57.85 40.17
12. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 3:12.51 253 44.52 49.97 53.35 44.67
13. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 3:16.37 238 1:31.38 43.80
14. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 3:19.06 229 43.85 49.11 59.05 47.05
15. NOWAK Zuzanna 07 Iuks Jedynka Poznań 3:22.17 218 46.96 55.21 53.40 46.60
16. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 3:25.34 209 45.91 52.51 1:04.93 41.99
17. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:28.82 198 49.39 53.30 58.49 47.64
18. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:43.47 162 53.02 58.38 1:03.46 48.61
19. MATUSZCZAK Kaja 07 Iuks Jedynka Poznań 3:48.57 151 56.96 1:02.21 58.26 51.14
20. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 3:49.00 150 54.69 57.96 1:04.82 51.53
21. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 4:08.92 117 1:07.13 1:04.79 1:04.10 52.90

DYSKW. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:38.73 50.82 54.80 1:04.87 48.24
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /G7

DYSKW. KOŁODZIEJCZAK Anastazja07 UKS CITYZEN Poznań 3:58.74 52.43 1:06.45 1:08.53 51.33
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1 dystansu.

Sprawdzian 12 lat

1. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 K.S.Warta Poznan 2:39.32 447 35.52 40.13 49.03 34.64
2. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 K.S.Warta Poznan 2:43.79 411 35.38 43.92 49.98 34.51
3. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:49.64 370 38.10 42.39 49.77 39.38
4. RYTTER Paula 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:51.41 359 37.07 43.27 51.62 39.45
5. KOSCIELAK Matylda 06 UKS GROT Koziegłowy 2:53.63 345 39.60 45.88 48.63 39.52
6. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 2:54.99 337 37.42 44.02 52.25 41.30
7. HERMAN Karolina 06 K.S.Warta Poznan 2:55.50 334 39.64 47.94 49.68 38.24
8. BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 2:56.72 327 36.36 43.50 58.15 38.71
9. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029152:59.40 313 41.55 48.96 49.80 39.09

10. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:59.93 310 41.51 46.70 53.00 38.72
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 12, Dziewcząt, 200m zmienny, Sprawdzian 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 3:00.08 309 38.82 45.05 56.43 39.78
12. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 3:00.68 306 43.45 45.29 51.58 40.36
13. GORĄCZNIAK Julia 06 KS Posnania Poznań 3:01.23 304 42.00 47.99 50.92 40.32
14. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 3:02.95 295 40.06 48.01 52.03 42.85
15. WYSOCKA Nadia 06 UKS CITYZEN Poznań 3:03.39 293 41.88 45.98 52.97 42.56
16. MALIK Anastazja 06 UKS GROT Koziegłowy 3:07.90 272 40.86 49.51 51.98 45.55
17. PRACHARCZYK Weronika06 KS Posnania Poznań 3:10.11 263 41.87 48.85 58.45 40.94
18. MIZERSKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 3:11.16 259 43.83 49.50 56.56 41.27
19. BEYM Julia 06 KS Posnania Poznań 3:13.96 247 47.01 49.17 53.80 43.98
20. JARZYCKA Weronika 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:14.25 246 41.42 50.20 58.91 43.72
21. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029153:20.79 223 49.00 51.16 56.40 44.23
22. NAWROCKA Oliwia 06 MKP Wągrowiec 3:22.02 219 42.09 53.68 58.07 48.18
23. FILIPCZAK Julia 06 Iskra Konin 3:22.17 218 49.37 50.03 57.66 45.11
24. MAJDA Julia 06 Iskra Konin 3:25.39 208 47.27 50.91 1:01.20 46.01
25. SKÓRZEWSKA Michalina 06 Iskra Konin 3:29.55 196 49.38 51.73 1:03.26 45.18
26. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 3:35.12 181 51.44 53.15 1:03.48 47.05

DYSKW. CZECHYRA Joanna 06 K.S.Warta Poznan 2:51.38 36.58 43.34 52.49 38.97
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K15


